

**Specificații de preț (F 4.2)**

Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1612163064657

Denumirea licitației:Servicii de reparație și deservire tehnică

**Lot 2. Servicii de reparație și deservire tehnică a autoturismului de teren de model „Dacia Duster”  
a/f 2013 vin cod UU1HSDACN48609603**

Nrd/o	COD CPV	Denumirea lucrărilor	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	34000000-7	Diagnosticarea computerizată	auto.	18	100.00	120.00	1800.00	2160.00
2	34000000-7	Testare injectoare	buc.	18	180.00	216.00	3240.00	3888.00
3	34000000-7	Montare-demontare injectoare	buc.	16	10.00	12.00	160.00	192.00
4	34000000-7	Înlocuirea injectorului	buc.	4	150.00	180.00	600.00	720.00
5	34000000-7	Diagnosticarea și reparația echipamentului electric	ore	40	100.00	120.00	4000.00	4800.00
6	34000000-7	Înlocuirea radiator răcire ulei	buc.	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
7	34000000-7	Înlocuire radiator condiționar	buc.	4	510.00	612.00	2040.00	2448.00
8	34000000-7	Înlocuirea turbosuflantei	buc.	5	900.00	1080.00	4500.00	5400.00
9	34000000-7	Reparația capitală a turbosuflantei	buc.	5	6200.00	7440.00	31000.00	37200.00
10	34000000-7	Înlocuire pompă de presiune înaltă a motorinei	buc.	2	800.00	960.00	1600.00	1920.00
11	34000000-7	Înlocuirea set cuzineți bielă, reazem, pompă de ulei	set	7	1200.00	1440.00	8400.00	10080.00
12	34000000-7	Înlocuirea piston+inele motor (set 4 buc)	set	3	1000.00	1200.00	3000.00	3600.00
13	34000000-7	Înlocuirea camașă cilindru (set 4 buc)	set	3	1200.00	1440.00	3600.00	4320.00
14	34000000-7	Înlocuirea set garnituri+emering motor	set	3	1000.00	1200.00	3000.00	3600.00
15	34000000-7	Înlocuirea supape admisie+evacuare (set 8 buc)	set	3	600.00	720.00	1800.00	2160.00
16	34000000-7	Înlocuirea ghidaj supape (set 8 buc)	set	3	500.00	600.00	1500.00	1800.00
17	34000000-7	Înlocuirea bielă motor (set 4 buc)	set	3	400.00	480.00	1200.00	1440.00
		<b>Denumirea pieselor și materialelor</b>						
18	34000000-7	Piulițe injectoare, garnituri injectoare	set	16	50.00	60.00	800.00	960.00
19	34000000-7	Injector diesel	buc.	4	5800.00	6960.00	23200.00	27840.00
20	34000000-7	Radiator răcire ulei	buc.	4	800.00	960.00	3200.00	3840.00
21	34000000-7	Radiator condiționar	buc.	4	1050.00	1260.00	4200.00	5040.00
22	34000000-7	Pompă de presiune înaltă a motorinei	buc.	2	11200.00	13440.00	22400.00	26880.00

23	34000000-7	Set cuzineți bielă, set cuzineți reazem, garnitura bae ulei, pompă de ulei	set	10	1600.00	1920.00	16000.00	19200.00
24	34000000-7	Piston +inele (set 4 buc)	set	3	4500.00	5400.00	13500.00	16200.00
25	34000000-7	Camașă cilindri (set 4 buc)	set	3	1400.00	1680.00	4200.00	5040.00
26	34000000-7	Set garnituri+semerring motor	set	3	3800.00	4560.00	11400.00	13680.00
27	34000000-7	Supape admisie+evacuare (set 8 buc)	set	3	920.00	1104.00	2760.00	3312.00
28	34000000-7	Ghidaj supape (set 8 buc)	set	3	500.00	600.00	1500.00	1800.00
29	34000000-7	Bielă motor (set 4 buc)	set	3	2200.00	2640.00	6600.00	7920.00
<b>Total</b>							<b>183200.00</b>	<b>219840.00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Sîrcu Victor În calitate de: Administrator  
Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97